
3D19774C2BA2A4BB6A86BCF74541F5D88E2F25DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 32/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Strona 1 z 1

identyfikator 32/2013/12

ZARZĄDZENIE NR 32/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną jako organ doradczy Burmistrza
Łochowa, w następującym składzie:

1 ) Maria Sawicka - Korzeniewska - Przewodnicząca Komisji;

2 ) Ewa Kwiatuszyńska - Strzelecka - Z-ca Przewodniczącej Komisji;

3 ) Hanna Mieszkowska - członek;

4 ) Karolina Fedorczyk - sekretarz Komisji.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia polecam Zastępcy Burmistrza i Sekretarzowi Gminnej Komisji.

§ 3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2005 z dnia 26 września 2005 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji
Urbanistyczno Architektonicznej (zpóźn. zm.)

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.08.07 15:44:10
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7


